
ATEN 2K-0007 Kit de montage 2-en-1U pour KVM 
série KN

DESCRIPTION

Le Kit de montage 2-en-1U ATEN vous permet de combiner la Console KVM LCD CL3800/CL3700/CL3100 avec commutateur KVM 
en rack dans 1U d’espace ; ce qui aide les utilisateurs à économiser de l’espace pour un environnement de travail plus confortable et 
 
Afin de répondre aux besoins des utilisateurs, ATEN propose deux options de kit de montage 2-en-1U :
le 2K-0001 (option de commutateur KVM en rack) / 2K-0007 (option de commutateur KVM sur IP), une installation Standard qui 
nécessite au moins deux personnes pour le monter en rack, et le 2K-0002, un accessoire d’installation facile qui permet à une p
le processus de montage en rack.
 
En associant la Console KVM LCD, le commutateur KVM en rack avec le Kit de montage 2-en-1U, les utilisateurs peuvent profiter de 
stations de travail idéales avec un espace de travail efficace. Ainsi, l’espace limité n’est plus un problème !
 
Remarque : Veuillez consulter la Fiche technique sur la page Support et téléchargements ou le lien :
Kit de montage en rack facultatif KVM LCD pour plus d’informations sur la profondeur de rack applicable et sur la compatibilité entre 
les consoles KVM LCD et les commutateurs KVM.
 
Contenu du paquet
1x Ensemble de rails pour rack d’Installation standard
2x Sangles Velcro de gestion des câbles
1x Ensemble de vis Type I M4*6 (2 vis)
1x Ensemble de vis à tête plate M3*5 (9 vis)
1x Ensemble stabilisant KVM arrière (4 équerres de rack)
1x Instructions utilisateur

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : ATEN
Part number : 2K-0007
Caractéristiques :
    Type : Kit de montage
    Couleur du produit : Noir
    Capacité du rack : 1U



    Compatibilité : CL3800, CL3700, CL3100
Poids et dimensions :
    Profondeur de montage (max) : 105 cm
    Profondeur de montage (min) : 101,2 cm
    Poids : 664 g
Informations sur l’emballage :
    Quantité : 1 pièce(s)
    Largeur du colis : 112 mm
    Profondeur du colis : 703 mm
    Hauteur du colis : 82 mm
    Poids du paquet : 1,02 kg
Contenu de l’emballage :
    Kit de montage : Oui
    Guide d’installation rapide : Oui
    Type de vis : M4*6, M3*8
    Vis incluses : Oui
    Nombre de vis : 11
Données logistiques :
    Poids net du carton principal : 3,32 kg
    Largeur du casier principal (externe) : 442 mm
    Longueur du casier principal (externe) : 727 mm
    Hauteur du casier principal (externe) : 137 mm
    Poids brut du casier principal (externe) : 6,2 kg
    Produit par casier principal (externe) : 5 pièce(s)
    Code du système harmonisé : 85389099


